
別紙

事例No. 市場 区分 年代 性別 居住地 業務内容 経過等

職場における

濃厚接触者に

該当する者

備考

事例１ 豊洲 従業員 ６０代 男性 都外

水産仲卸業にお

ける経営業務全

般

11/9勤務

11/13医療機関受診、検査。陽性判

明

11/14入院

４人

事例２ 豊洲 従業員 ７０代 男性 都内
水産仲卸業にお

ける荷物の運搬

11/10勤務

11/12検査

11/13陽性判明

11/14入院

２人

事例３ 豊洲 従業員 ５０代 男性 都内

水産仲卸業にお

ける商品管理業

務

11/10勤務

11/13検査

11/14陽性判明。自宅療養

なし
11/11・事例３

の濃厚接触者

事例４ 豊洲 従業員 ５０代 男性 都内

関連事業者にお

ける店舗運営補

助業務

11/10勤務

11/14検査

11/15陽性判明

11/17宿泊療養

なし
11/12・事例３

の濃厚接触者

〇　陽性が判明した市場関係者の概要


