○ 陽性が判明した市場関係者の概要

事例No.	市場	区分	年代	性別	居住地	業務内容	経過等	職場における 濃厚接触者に 該当する者	備考
事例 1	豊洲	従業員	60代	男性	都外	水産仲卸業にお ける経営業務全 般	11/9勤務 11/13医療機関受診、検査。陽性判 明 11/14入院	4人	
事例 2	豊洲	従業員	70代	男性	都内	水産仲卸業にお ける荷物の運搬	11/10勤務 11/12検査 11/13陽性判明 11/14入院	2人	
事例 3	豊洲	従業員	5 0代	男性	都内	水産仲卸業にお ける商品管理業 務	11/10勤務 11/13検査 11/14陽性判明。自宅療養	なし	11/11・事例3 の濃厚接触者
事例 4	豊洲	従業員	5 0代	男性	都内	関連事業者にお ける店舗運営補 助業務	11/10勤務 11/14検査 11/15陽性判明 11/17宿泊療養	なし	11/12・事例 3 の濃厚接触者